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PB09, PB10, PB11, PB12, PB13, PB14 Anfiteatro 1
PB08 + NEE Anfiteatro 5

PA01, PA02, PA03, PA07 Anfiteatro 1

PA04, PA05, PA06 + NEE Anfiteatro 2
PC16, PC18, PC19, PC20, PC21 Anfiteatro 10

PC15, PC17, PC22 Anfiteatro 8
PB13, PB15, PB16 + NEE Anfiteatro 2

PB10, PB11, PB12, PB14, PB17 Anfiteatro 10
PA02, PA03, PA06, PA07, PA08 Anfiteatro 10

PA01, PA04, PA05 Anfiteatro 8
PAN2, PAN3, PAN6 Anfiteatro 6
PAN1, PAN4, PAN5 Anfiteatro 7

PAN4, PAN5 Anfiteatro 9
PAN1, PAN2, PAN3 Anfiteatro 2

Direitos Reais TB

Introdução ao Estudo do Direito I TA

Introdução ao Estudo do Direito I TC 11:10

Número de 

Alunos
Subturma(s)

Economia I TB 09:00 205

Unidade Curricular Turma Hora Sala

230

232

11:10

18:30TAN

14:00 307

Direito Processual Civil I TAN 18:30 161

260

177

TA 16:10

Economia I

Direito Penal I

Serviço Académico

Atualizado a: 05/12/2024


